[image: ]
Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
5 созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 декабря 2024 года                            		             	            	     № 25
станица Васюринская

О премировании главы Васюринского сельского поселения
  за 11 месяцев 2024 года

            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 г. №1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда муниципальных служащих Васюринского  сельского поселения Динского района, на основании статьи 26 Устава Васюринского сельского поселения Динского района, решения Совета Васюринского сельского поселения от 22 декабря 2023 г. № 253 «О бюджете Васюринского сельского поселения на 2024 год» Совет Васюринского сельского поселения р е ш и л:
1. Премировать главу Васюринского сельского поселения за 11 месяцев 2024 года в размере 56000 рублей 00 копеек (пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек).
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по финансовым вопросам Совета муниципального образования Васюринского сельского поселения Динского района (Генадьев) и администрацию муниципального образования Васюринского сельского поселения.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
Васюринского сельского поселения                                                  Е.А. Игнатьев

image1.jpeg